
平成 27 年 1 月吉日 

お取引先 各位 

ライト電業株式会社 

 

 

住居表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。 

さて、弊社 本社･岡山支店の住居表示が岡山市の住居表示整備事業に伴い、平成２７年１月 

３１日から下記の通り変更になります。お手数ながら、貴社住所録等のご訂正をしていただ

きますよう、お願い申し上げます。 

なお、事務所の場所及び電話・FAX 番号に変更はございません。 

敬具 

 

 

 

記 

 

                           ﾎｳｾﾝ 

新住居表示       〒702-8027   岡山市南区芳泉二丁目 2 番 32 号 

 

  旧住所表示       〒700-0956   岡山市南区当新田 67 番地 1 

 

住居表示変更の実施日   平成 27 年 1 月 31 日 

 

 

以上 

 


